
お客様各位 

                                    ２０１８年１２月吉日 

                                      

川上産業株式会社                                                                      

営業統括部長 鈴木健夫 

 

 

年末繁忙期の納期について 

 

   拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

   平素は格別のお引き立てにあずかり、厚く御礼申し上げます。 

   

さて、年末年始の製品出荷日程につきましては「年末年始休業のご案内」にてご案

内させていただいておりますが、運送業界の諸事情により、年末の集荷が困難になる

ことが予想されておりますので、改めまして下記の通りご案内申し上げます。 

                              

●１２月２５日（火）から２８日（金）の期間につきましては荷物の集中により、大

幅な混雑が予想されております。特に最終営業日の１２月２８日（金）につきまして

は集荷ができないことも予想されており、出荷・配達日の前倒しをお願い申し上げま

す。 

 

●翌年１月７日（月）着分につきましても上記事情により、お届けできないことが予

想されております。１月８日（火）以降を配達日にご指定下さるようお願い申し上げ

ます。 

尚、弊社各工場にて、製品のお引取りが可能です。是非、ご利用をご検討下さい。 

                        

    

本件につきまして、ご不明な点がございましたら、ご面倒をお掛けして誠に恐縮では

ございますが、弊社担当営業まで問い合わせ賜りたくお願い申し上げます。 

  

敬具 


